
ZARZĄDZENIE Nr 181/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw pracownikom Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji spraw 

z zakresu dziedziczenia ustawowego przez Miasto Łódź i Skarb Państwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 8 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 

oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz art. 98 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Udzielam pełnomocnictw następującym pracownikom Oddziału Spadków 

i Darowizn w Wydziale Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi: 
1) Elżbiecie KUZALSKIEJ – Kierownikowi Oddziału, 
2) Adamowi CHMIELEWSKIEMU – głównemu specjaliście, 
3) Dorocie SZYNDEL – głównemu specjaliście,
4) Paulinie DUDKIEWICZ – inspektorowi,

5) Darii JEZIORSKIEJ – podinspektorowi,

6) Aleksandrze ZABORSKIEJ – podinspektorowi,

7) Mariuszowi SIEŃCZEWSKIEMU – pomocy administracyjnej

– do realizacji spraw z zakresu dziedziczenia ustawowego przez Miasto Łódź i Skarb Państwa.
2. Realizacja spraw, o których mowa w ust. 1, polega w szczególności na:

1) uczestniczeniu w spisach inwentarza majątku spadku;

2) uczestniczeniu w pracach Komisji powołanej do czynności związanych
z zagospodarowaniem składników majątku ruchomego, które Miasto Łódź nabyło
w drodze dziedziczenia lub darowizny;

3) przeglądaniu akt spraw sądowych oraz odbioru oryginałów postanowień sądowych;
4) odbiorze poświadczonych za zgodność kopii dokumentów, związanych z prowadzonymi 

postępowaniami spadkowymi;

5) przeglądaniu dokumentów w ZUS i Urzędach Skarbowych, związanych z działalnością 

gospodarczą prowadzoną przez spadkodawców Gminy Łódź.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2571/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 

udzielania pełnomocnictw pracownikom Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji spraw z zakresu dziedziczenia 

ustawowego przez Miasto Łódź i Skarb Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

 Hanna ZDANOWSKA


